

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ
(KÜLTÜR VE TURİZM KOMİSYONU)

204

Rapor Tarihi : .../.../2023

Konusu : Göksu travertenleri

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Meclis Başkanlığına verilen önergede; 2023 yılında Kültür Turizm Komisyonu tarafından yapılan incelemeler çalışmalar sonucu, Giresun ilimizin yükselen turizm alanı Göksu travertenlerinin ünü artık Türkiye hatta yurtdışına aşmıştır. Turizm alanımız ile ilgili yapılan çalışmalar nelerdir ve kim tarafında işletilmektedir. Yapılması gereken çalışmalar ile bölgeden gelen şikayetlerin araştırılması ile ilgili İl Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.

RAPOR:

Göksu travertenleri; İlimiz Dereli İlçesi Pınarlar köyünde Kuzalan Tabiat Parkı, Mavigöl, gibi eşsiz doğal güzelliklerle dolu bir vadinin uzandığı coğrafyada doğanın beyaz gelinlik giymiş hali. İlimizi iç anadoluya bağlayan karayolunun üzerinde cennetten köşe yaylalarımızın başlangıç kapısı ve günümüzde yerli yabancı misafirlerimizin uğrak noktası ve ilimizin en önemli destinasyon merkezi.

Bölgemizin doğal güzelliklerini ortaya çıkarılması, İlimizi turistik cazibe merkezi haline getirilmesi amacıyla, doğal yapının ve kaynakların korunarak yapılması amaçlanarak başlanılan proje kapsamında hedefler günden güne yerine getirilmektedir.

Göksu travertenleri Giresun-Şebinkarahisar-Sivas kara yolundan (dereli sapağı) 45 km Dereli ilçemizde 33 km uzaklıktadır. Travertenler Kulakkaya yaylasına 11 km, Bektaş yaylasına 22 km, Kümbet yaylasına 31 km Tamzaraya da 43 km mesafededir.

Göksu Travertenlerinde bölgedeki mineralli suların bir araya getirilerek, traverten oluşumları elde edilmiş doğal karstik yapısını bozmadan göletler ve yürüyüş yollarıda oluşturulmuştur. Bölgenin önemli bir özelliği zengin mineralli sulara sahip olmasıdır. Özellikle Travertenlerin bulunduğu bu bölge, mineral değerleri yüksek sulara sahiptir. Aynı zamanda yine bu bölgede bulunan Mavigöl turkuaz rengini bu sulardan gelen mineraller sayesinde almaktadır.

2022 yılında kısmi olarak hizmete açılan, ülke genelinde henüz tanıtımı yapılmamasına rağmen 3 aylık kısa bir sürede yaklaşık 80 bin ziyaretçi olarak İlimizin tanıtımı kapsamında önemli bir yer eden Travertenler 2023 yılı ağustos ayı itibariyle 200.000 ne yaklaşan yerli ve yabancı ziyaretçi sayısı ile ilimizin en önemli turizm destinasyonu olduğunu kanıtlamıştır. Ulusal basında da adından sıkça söz ettiren Göksu Travertenlerini yerli ve yabancı turisti kendisine hayran bırakarak bir cazibe merkezi haline gelmiştir.

2023 yaz sezonunda 250 bin yerli yabancı ziyaretçi hedeflenmekte olup gelen misafirlerimizin daha rahat ve konforlu bir şekilde alanda zaman geçirebilmeleri adına çevre düzenlemesi çalışmaları devam etmektedir. Çevre düzenlemesi kapsamında Bilet satış noktası, taş istinat duvarları yürüyüş yolları, doğal küp taş döşeli yol, otopark, kaldırım, ahşap korkuluklar, merdiven ve aydınlatma tamamlanmıştır ama yeterli değildir. Yöresel ürün pazar yeri,wc, için çalışmalar devam etmektedir. İl Özel İdaresi tarafından bölgeye gelen vatandaşlarımıza daha iyi hizmet verilebilmesi adına geniş çaplı bütün şartları zorlayacak ileriye dönük planlama yapılarak bölge insanına katma değer ve katkı sunması için restoran apart tarzı yerleşke, ve engelli vatandaşlarımızda hizmet sunulabilecek göletler, çöp kutuları uygun yerlere yönlendirme tabelaları ile alt yapı çalışmaları ivedilikle hayata geçirilmesi önem arz etmektedir. Ayrıca Göksu Travertenleri çevresindeki kamulaştırılma işleminin biran önce bitirilip alan içerisinde bulunan özel müteşebbise ait olan yerlerin göksu travertenlerine kazandırılarak gelen misafirlerin ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri sosyal tesis olarak kullanılması önem arz ettiğinin komisyonumuzca kanaatine varılmıştır.

İl Genel Meclisimize arz olunur.

Mustafa YILDIZ
Komisyon Başkanı

Mustafa KARAKAYA
Üye

Mehmet ŞENER
Üye

Fatih KILIÇ
Üye

Tecat ŞAHİN
Üye